### **Judicia Veteris Foederis .**

1 : peccatum ab Eva et Adam commissum Deus iudicat, maledicti et expulsi de « <sup>paradiso</sup> *voluptatis* ».

2. Iudicium: <sup>Deus</sup> per aquam diluvii globalis destruit humanitatem *rebellem* .

3. Iudicium: Deus diversis linguis homines **separat post eorum elevationem a " turre Babel "** .

4. Iudicium: Deus cum Abramo <sup>societatem facit</sup> , qui tunc fit Abraham. Hoc tempore, Deus **Sodomam** et Gomorram destruit, civitates in quibus maximum peccatum exercetur; odiosa et abominabilis " *scientia* " .

5. Iudicium: <sup>Deus</sup> Israel liberat de servitute Aegypti, Israel fit gens libera et independentis, cui Deus suas leges dat.

6th iudicium: Pro CCC annis, sub eius directione, et <sup>per</sup> actionem 7 liberandi iudices, Deus Israel ab inimicis suis invasum liberat propter peccatum.

7th Iudicium: Ad preces populi, et ad eorum maledictionem, Deus reponitur per reges <sup>terrenos</sup> et diutinas dynastias (Regum Judae et Regum Israel).

8th judgment: Israel in Babylonem .

9th iudicium: Israel <sup>divinum</sup> "Messiam" Iesum respuit – Veteris Foederis finem. Novum Testamentum inchoat a fundamentis doctrinalibus perfectis.

10. Iudicium: <sup>Civitas</sup> Israelis nationalis a Romanis destruitur anno LXX.

### **Judicia Novi Foederis .**

memorantur in Apocalypsi per " *septem tubas* ."

1st iudicium : Barbarian incursus post 321 inter 395 et 538 .

2nd Iudicium : Erectio regiminis religiosi papalis dominantis in 538 .

3. Iudicium: Bella Religionum: Catholicis reformatoibus protestantibus a Deo improbatis opponunt: <sup>hypocritae</sup> , Dan.

4th sententia: Galliae rerum novarum atheismus monarchiam evertit et finem catholico dominationi Romano facit .

5th <sup>Judicium</sup> : 1843-1844 et 1994.

— Initium: Decretum Dan.8:14 vigere — postulat ut operis Reformationis initiati perfecto exemplo Petrus Valdo, quia 1170. Fides protestantismi cadit et Adventismus victor nascitur: Religiosus. praxis dominicae Romanae damnatur atque iustificatur sabbati sabbati a Deo in Iesu Christo ab anno 1843. Reformationis opus sic completur et perficitur.

- Finis: " *Evomavit* " per Iesum, anno 1994 institutione mortua est, secundum nuntium " *Laodiceae* ". Dei iudicium cum domo sua coepit subire fidei prophetae fatalem experimentum. Improbari, pristinus officialis electus castris rebellibus catholicorum et protestantium se coniunxit.

6th iudicium: " *6 tuba* " fit <sup>forma</sup> Belli tertii Mundi, hoc tempus nuclei, de quo in Dan. 11:40 ad 45. Reliquiae constituunt ultimum imperium universale et reliquam primi diei obligatoriam restituunt. decretum. Quam ob rem quies septimae sabbati, Sabbati, prohibita est, prohibita est sub poena socialium sanctionum primo, deinde novo decreto morte multata.

7. Iudicium: praecedente tempore septem ultimarum plagarum, quae in Apocalypsi XVI descripti sunt, vere 2030, gloriosus Christi reditus <sup>praesentiam</sup> humanam terrestrem civilem constituit. Humanitas exstinguitur. Solus satanas victus remanebit in terra deserta, « abyssus », Apoc. 20, quia « *mille annis* ».

8th Iudicium: Assumpti in caelum per Iesum Christum, electi ejus procedunt ad malos mortuos iudicandos. Hoc est iudicium citatum Apoc.

9. Iudicium : Ultimum iudicium. Impii mortui resurrexerunt ad patiendum vexillum secundae *mortis*, propter *stagnum ignis*, quod terram operit et omnia opera peccati consumit.

10. Iudicium: Terra <sup>inquinata</sup> et coeli renovantur et conglorificantur. Suscipe electos regnum novum, sempiternae Dei!

### **Divinus ab A ad Z, ab Aleph ad Tav, ab alpha ad omega .**

Scriptura nihil commune habet cum aliis libris ab homine conscriptis praeter aspectum superficiei eius. Re quidem vera, tantum videmus eius superficiem, quam legimus secundum conventiones scripto specificas linguas hebraicae et graecae, in quibus textus primigenii nobis transmissi sunt. Sed in scriptura Bibliorum, Moses Hebraicis priscis usus est, quarum litterae alphabeti a littera currenti diversae erant, litterae pro littera in Babylone exilio substitutae sunt, sine difficultatibus. Litterae autem sine spatio verborum conglutinatae sunt, quae non facile lectu conficiebant. Sed post hoc incommodum latet utilitas varias verborum formandi secundum electionem litterarum, quae ad suum principium notandum est. Hoc possibilis ac demonstratum est, quod probat Sacram Scripturam longe esse longe ultra possibilitates imaginationis et actionis humanae. Sola cogitatio et memoria infiniti Creatoris Deus tale opus concipere potest. Quia haec observatio multiplicium lectionum Bibliorum ostendit unumquemque verbum, quod ibi apparet, electum et inspiratum a Deo variis scriptoribus librorum suorum temporis usque ad ultimum, Apocalypsin vel Apocalypsin.

Circa 1890, mathematicus Russicus Yvan Panin demonstravit existentiam figurarum numerorum in variis aspectibus constructionis textuum biblicorum. Hebraeorum enim et Graecorum commune est, quod litterae alphabeti quoque pro numero et numero dicuntur. Demonstrationes ab Yvan Panin factae reatum hominum graviter aggravarunt qui Scriptura Dei non serio accipiuntur. Quia si haec inventa nullum habent momentum ad efficiendum homines capaces Deum amandi, tamen omnem legitimam auferunt quominus eius existentiam non credant. Yvan Panin demonstravit quomodo numerus "septem" omnipraesens fuerit in constructione Bibliorum, praesertim in ipso versu primo, Gen. 1, 1; Cum

ipse demonstratum sit sabbatum septimum diem esse « *signaculum Dei vivi* » Apoc. .

Cum Yvan Panin recens computatio 304.805 litterarum signa enucleavit, quae Scripturam unice societatis vetustae ac programmatis componunt, innumeras varias lectiones offert, ponendo singulas litteras in inensum tessellatum cuius alignment possibilitates ab una linea horizontali incipiunt. 304805 litteris, donec tandem obtinet harum 304805 litterarum linea unica perpendicularis; et inter has duas extremas noctis omnes complexiones innumeras intermedias. Mandata de mundo terreno, eiusque eventibus internationalibus, et nomina hominum antiquorum et modernorum reperimus ac possibilitates immensae sunt, quia solum imperativum est idem spatium servare (ab 1 ad n...) inter singulas litteras verborum formatas. Praeter notiones horizontales et verticales, multae sunt noctis obliquarum, summo ad imum et imum ad summum, dextrum ad sinistrum et ad dextrum sinistrum.

Ideo, imago oceani accepta, noticiam nostram Bibliorum in plano superficiei esse confirmo. Quod absconditum fuerit, in aeternum, in quod intrabunt, manifestabitur electis. Et mirabitur adhuc Deus dilectos suos immenso et immenso potentiae suae.

Hae demonstrationes fulgentes infeliciter non possunt immutare hominum corda, ita ut Deum " *toto corde, ex tota anima, totis viribus, tota mente* " (Deu. 6, 5; Mat. xxii 37; iuxta eius iustam petitionem. Terrene experientia probavit, opprobria, obiurgationes, poenae homines non immutare, quapropter Dei consilium salutiferum ab initio vitae liberae in hunc versum fundatum est: « *Caritas perfecta timorem foras mittit* » (1 Io 4,18 ). Electorum electio perfectae dilectionis in Deum, Patrem caelestem eorum, demonstratur. In hac « *perfecta caritate* », nulla iam opus est legum vel mandatorum, ac primus hanc intellexit Enoch veterem esse qui Deum suum amorem ostendit « *ambulando cum* » eo, ne quid ei displiceat. Obedire enim est amare et amare est obedire eo fine, quo amato delectationem et gaudium dare. Iesus, in Sua perfectione divina, iterum venit ad confirmandam hanc lectionem « *veri* » amoris post prima hominum exempla, Abraham, Moses, Elias, Daniel, Iob et multi alii quorum nomina solus Deus novit.

### **Deformationes ex tempore**

Nulla lingua est in terra quae evolutiones et transmutationes non subiverit ex perverso spiritu humanitatis. Qua in re Hebraeus hanc humanam perversionem non effugit, ut textus Hebraicus, quem originale consideramus, iam nihil aliud sit quam originale scriptorum Mosis in aliqua parte deformatum. Debeo hanc inventionem operi Ivan Panin et quod in versione textus hebraici anno 1890, Gen. 1, 1 scriptum est, verbum Dei cum vocabulo hebraico "elohim" Digitized. "elohim" hebraice pluraliter "eloha", id est singulariter deum significat. Tertia forma exstat: "Él". Ponitur ad verbum Dei nominum coniungere: Daniel; Samuel; Bethel; etc.

Recte ac instanter Sacra Scriptura extollit Deum "unum" esse quod eum "eloha" facit, solum verum "eloha". Hac de causa, plurali verbo "elohim" sibi tribuendo, in Genesi 1 et alibi, Deus nobis nuntium mittit, quo merito profitetur

Patrem esse iam multarum vitarum quae praeexistunt creationi nostrae terrestri systematis. seu dimensio omniumque vitarum quae in terra apparent. Hae iam factae caelestes vitae iam erant divisae per peccatum quod apparuit in prima sua creatura libera. Ipse Creator nomine « elohim » designans suam auctoritatem super omne quod vivit et ex eo nascitur. In hac facultate, in Iesu Christo, multitudinem electorum suorum peccata ferre ac salvare, sola morte sua expiata, multitudinem vitae humanae salvare poterit. Verbum "elohim" plurale, propterea Deum designat in sua potestate creandi omnium qui vivit. Hoc vocabulum etiam multiplices partes prophetat quas in suo proposito salutis aget, in quibus iam principaliter et successive agitur, « *Pater, Filius et Spiritus Sanctus* », qui post baptismum faciet ut vitas electorum suorum purificabit et sanctificabit. Pluralis etiam hoc pertinet ad varia nomina quae Deus portat: Michael pro angelis suis; Iesus Christus propter electos homines Suo sanguine acquisivit.

Exemplum depravationis humanae perversionis tribuo verbi « benedic », radice « brq in lingua hebraice expressam et cuius vocalium adhibitorum electio in « benedic » vel « maledictum » terminatur. Haec perversa depravatio pervertit sensum verbi Iob ad quem uxor sua actu dicit " *Benedicite Deo et morimini* ", non autem " *maledicite—Deo et morimini* ", ut interpretes proponunt. Alterum exemplum insidiosae perversae mutationis, in lingua Gallica expressio "certe", quae originaliter significat certam et absolutam, significationem "fortasse" in humana cogitatione sumpsit, prorsus oppositam. Et hoc ultimum exemplum citari meretur quia momentum obtinebit et graves consecutivas habebit. In dictionario "petit Larousse" animadverti mutationem circa definitionem vocabuli "Domini". Primus dies hebdomadis in versione 1980 introductus, dies septimus in sequentis anni versione factus est. Cavere igitur debent filii Dei veritatis evolutionis conventionum ab hominibus institutae, quod ex parte sua, dissimiles illis, magnus creator Deus non mutatur nec bona eius variantur, sicut rerum ordo. tempus, quod ab origine mundi instituit.

Perversa humanitatis opera notaverunt etiam textum Hebraicum Bibliorum, ubi vocales iniuste assignantur sine consecutionibus ad salutem, sed ad tuendam eius officialem versionem, Deus per methodum numeralem praeparavit, medium cognoscendi textum realem e fictis. . Id nos sinit verificare ac notare plurium figurarum numerorum existentiam, quae versionem biblicam, hebraicam sicut in Graeco singulariter insigniunt, quarum notae a <sup>saeculo II</sup> aCn mutatae non sunt.

### **Spiritus veritatem de iustificatione per fidem restaurat (per fidem)**

Diximus modo corruptelam textus biblici; rebus ex multiplicibus originalibus interpretibus. Ad finem temporis illuminet homines, Spiritus veritatis veritatem suam restaurat, mentes electorum suorum ad textus dirigens, ubi adhuc manent significantes depravationes. Hoc est quod modo peractum est die sabbati 4 mensis Septembris anno 2021, ad id quod ei nomen imposuit «sabbatum crystallum». Thematis delectum intermisi studiorum sorori Rwandanae, cum qua sabbatum nostrorum progressum communicamus. Iustificationem per fidem

proposuit. Studium aliqua vera magni ponderis inventa nobis attulit, quae intellectum huius argumenti clarissimum redderent.

In Bibliis, 1 Petr. 1, 7, Spiritus significat fidem auro purgato, *ut probatio fidei vestrae, quod pretiosius est auro, quod perit, probatum per ignem, fit in laudem, gloriam, et honorem, ubi Iesus Christus apparet* ». Iam ex hac comparatione intelligimus fidem, veram fidem, perquam raram esse;

Deinde a versu ad versum primo retinui quod *sine fide impossibile est placere Deo*, secundum illud Heb. XI, ' *sine fide impossibile est placere ei; Credere enim oportet accedentem ad Deum quia est, et inquiringibus se remunerator sit.* » Duae doctrinae coniunctae sunt cum fide: fides in existentia eius, sed certitudo quod benedicit « *quaerentibus eam* », sincere, magni momenti in qua falli non potest. Et quia finis fidei est ei placere, electus Dei amoris respondebit, obediendo omnibus eius ordinationibus et mandatis, quas in ipso nomine amoris sui creaturas exhibet. Fructus huius vinculi amoris, qui ut magnos eos coniungit qui se invicem amant et Deum in Christo amant, nobis praesentatur in praeclaro doctrina, citatis 1 Cor. 13, quae vera dilectio Deo placens describitur. Hanc lectionem secutus sum non minus celebre nuntium cogitabam in HabaKuk 2, 4: « *iustus in fide sua vivet* ». Sed in hoc versu a Ludovico Segond proponitur translatio: *Ecce intumescit anima eius, non est recta in eo; iustus autem in fide sua vivet.* » Diu hic versus problema mihi obiecit quod nollem expedire. Quomodo ergo *inflatus superbia iustus* iudicatur a Deo? Qui, ut Prol. 3, 34, Iac. IV, 6, et I Petr. V, *superbis resistit, humilibus autem dat gratiam* ? Solutio apparuit in textu hebraico inveniendone vocem " *incredulam* " loco vocis " *tumidis* " in Segond citatam et cum admiratione invenimus in versione "catholica" Vigouroux, bonam ac tam logicam translationem, quae clarissime declarat. nuntius spiritus. Spiritus enim Habacuc nuntius inspirat, stilo iam inspirato ad regem Salomonem in proverbiorum specie, quibus parametris oppositis absolutae opponit; hic Habacuc *incredulitas* et *fides*. Et secundum Vigouroux et Vulgatam editionem, versus legit: *Ecce qui incredulus est, non habet rectam animam in eo; iustus autem in fide sua vivet.* » Utamque partem versus in eandem sententiam imputando, Ludovicus Segond intorquet nuntium Spiritus et lectores impediuntur ne verum nuntium a Deo datum cognoscant. Res reparata nunc patefaciemus quomodo Habacuc praecise describit probationes « Adventistae » 1843-1844, 1994, et ultimum diem, quod ad veram Christi reditus finalem, 2030 fontem. Re vera, recens haec nova lux. quae reditum Christi pro 2030 determinat, nos permittit ut melius cognoscamus et confirmemus experientias successivas Adventistae iam confirmatas, in. Rev. 10, 6-7, per verbum: « *Non erit amplius mora ... sed mysterium Dei perficietur* ». Pro demonstratione, textum Habacuc 2 ab initio accipio, commentis explanatoriis interpositis.

L.Segond versio mutata a me

Vers. 1: « *Ego ero in statione mea, et stabo in turri; Vigilabo ad videndum quid mihi YaHWéH dicat, et quid in argumento meo respondeam.* »

Nota modum «expectationis» prophetae, qui Adventisticum iudicium denotabit, Spiritus nobis annuntians per nuntium Dan. 12, 12: « *Beatus, qui expectat usque ad 1335 dies* ». Ad cuius evidentiam, quid huius « *argumenti* » nobis tribuatur in capite superiore, ubi quaestio ab Abacuc mota est prolongatio

prosperitatis impiorum in terra: « *Numquid ad hoc expandet rete suum, et iugulabit? an semper gentes non parcat?* » (Hab 1, 17). In hac consideratione et hac interrogatione Habacuc mores fingit omnium hominum qui eandem observationem faciunt usque ad finem mundi. Etiam Deus responsionem suam exhibebit prophetice argumento de reditu Iesu Christi, qui finem, definitive, dominationi impiorum, contemptorum, incredulorum, infidelium et rebellium dabit.

Vers. 2: " *Locutus est Dominus ad me, et dixit: Scribe prophetiam, sculptile in tabulis, ut vulgo legatur.*" »

Inter annos MDCCCXXXI et MDCCCXLIV, William Miller tabulas suas exhibuit summatimque annuntiationes, quae Iesu Christi adventum prophetaverunt primo verno MDCCCXLIII, deinde ad MDCCCXLIV ad lapsum anni MDCCCXXXIV. Inter MCMLXXXII et MCMXCIV, etiam Adventistas et alii hominibus proposui et adhuc propono. super quattuor tabulis, summarium novorum luminum propheticorum a Domino Veritatis inspiratorum ad nostrum « *tempus* ». Si consequentiae reales huic iudicio appositae anni 1994 solum intellexerunt post notatum tempus, sicut factum est anno MDCCCXLIV, dies et ratio eius usque ad hodiernum diem a Spiritu Dei viventis authentice facta sunt.

Vers. 3: *prophetia enim cuius tempus constitutum est .*

Hoc tempus a Deo constitutum est ab anno 2018. Nisi tempus reditus Iesu Christi, hoc tempus constitutum est vere MMXXX.

*suum ambulat, nec mentitur; »*

Christi victoris reditus suo tempore perficietur, et prophetia quae annuntiet « *non mentietur* ». Iesus Christus vere in MMXXX revertitur.

“ *Si moram fecerit, exspecta, fiet, certe fiet.* »

Si tempus a Deo fixum fuit, pro eo, verus Christi reditus hoc statuto tempore perficietur, quod ipse solus noverat usque ad annum 2018. Moram suggestit, « *si moramur* » non potest ideo solum ad homines pertinere, quia Deus reservat. iure utendi falsis annuntiationibus reditus Iesu Christi, qui eum experiri licebit successive, anno 1843, 1844, 1994 et usque ad supremum nostrum tempus. fidei Christianorum salutem petentes, qua permittit electos suos officiales eligere. Falsae hae praenuntiae reditus Iesu Christi a Deo adhibentur, ut usque ad finem saeculi separentur , " *triticum a palea, oves ab haedis* ", fideles ab infidelibus, fideles ab infidelibus. », electi cecidere.

Versus modulum confirmat *Adventus «exspectationis* », quae describit elementum ultimum sanctorum separatum et obsignatum praxi veri sabbati septimi diei a lapsu 1844, finis secundi adventus experimenti. In hoc versu, Spiritus **certitudinis** notionem extollit , qua reditus Christi victoris, liberatoris et uindictae insignitur.

Vigouroux versio

4 *Ecce qui incredulus est, non habet rectam in se animam; justus autem in fide sua vivet .* »

Nuntius hic indicat iudicium quod Deus portat in hominibus quattuor adventusticis iudiciis subiectis cum temporibus 1843, 1844, 1994 et 2030. Iudicium Dei in singulis aetatibus acutum est. Per nuntium propheticum Deus detegit « *hypocritas* » christianos, qui suam « *incredulam* » naturam revelant ,

propheticas nuntios suorum vel prophetarum electorum spernendo. E contra, electi Deo gloriam donat per nuntios propheticos accipientes et novas directiones quas ostendunt obsequendo. Haec oboedientia, quae a Deo *placita* esse iudicat, simul digna iudicatur ad servandam iustitiam nomini Iesu Christi imputatam.

Sola haec oboediens fides « ex amore » digna iudicatur Deus ad aeternitatem ingrediendam. Solus ille, quem sanguis Christi a peccatis emundat, salvatur « *fide sua* » ». Quia fidei responsio personalis est, ideo Iesus nuntiis suis singillatim suis electis alloquitur, ut Matth. 24, 13: « *Qui autem perseveraverit usque in finem, etc. salvus erit* ». Fides collectiva fieri potest si unum occurrat vexillum. Sed vide! Humanae petitiones fallunt, quia Iesus solus iudicat salvandos vel amissos secundum suum iudicium fidei a candidatis demonstratae caelum intrare volentes.

In summa his versibus Habacuc, Spiritus arctam et **inseparabilem** fidei *vinculum* et « *opera* » generat et revelat et confirmat; Iac. II, ' *sic est cum fide, si non habet opera, mortua est in se* '. quod significat quod ab initio evangelizationis subiectum fidei intellectum et intellectum est. Nonnulli, sicut hodie, solam opinionem eius adhaeserunt aspectus, neglectis testimoniis operum quae ei praestant suamque vitam praestant. Mores hominum, quibus Deus annuntiationes reditus Iesu Christi manifestat, veram eorum fidei naturam revelat. Et quo tempore Deus magnam lucem suam in ultimis servis suis effundit, nulla iam excusatio est ei, qui novas postulationes a Deo institutas post 1843. Salus per gratiam continuat, sed quia hodie tantum est. electi beneficia a Iesu Christo electi, per testimonium verae demonstrationis amoris, quem illi reddunt. Sabbatum primo huius divinae benedictionis signum fuit, sed ab 1844 numquam fuit per se sufficiens, quia amor veritatis prophetae, inter 1843 et usque ad 2030 revelatae, etiam semper a Deo est requisitus. Re quidem vera nova luminaria ab anno 2018 arctam connexionem habent cum septimo die sabbati, quae prophetica facta est imago septimi millennii, quod incipiet a Iesu Christi reditu in vere anni 2030. Ab anno 2018, « iustificatio a. fides » fruitur et benefacit vocatis, qui electi fiunt, amorem suum erga Deum manifestando et omnia vetera et nova luminaria in nomine Iesu Christi revelata, ut docet Matth. Et dicebat illis: “ *Ideo omnis scribe, qui habet scientiam de regno caelorum, similis est patrifamilias, qui profert de thesauro suo nova et vetera* . Qui Deum amat, non potest nisi amare detegendo Eius incepta eiusque arcana, quae diu ab hominibus occulta et neglecta manserunt.

### **Abacuc et primi adventus Messiae**

Prophetia haec etiam implevit Israeli nationalis Iudaeorum, cui primum annuntiavit Messiae adventum. Tempus adventus istius fixum et annuntiatum est, Dan. Et clavem ad calculi ejus inventam in libro Esdrae, cap. 7. Evenit quod Iudaei Danielis librum inter historicos posuerunt, et praecessit liber Esdrae. Sed hoc modo munus propheticum redactum est et lectori minus conspicuum. Iesus primus prophetarum apostolorum et discipulorum in Danielis prophetias animum advertit.

Dilatio nuntiata, *si moram fecerit, expectant eam*, etiam impletum est, quia Iudaei expectabant Messiam vindicem et liberatorem Romanorum, freti Isaia 61, ubi de Christo dicit Spiritus, vers. : « *Spiritus Domini, YaHWéH super me,*

*quoniam unxit me Dominus evangelizare pauperibus; Ipse me misit ad sanandum contritos, ad praedicandum captivis et captivis libertatem; ».* In versu 2, Spiritus denotat: « *Ad annuntiandum **annum gratiae a YaHWéH** , et **diem vindictae a Deo nostro** ; Ad consolandum omnes afflictos; ».* Judaei nesciebant quod inter *annum gratiae* et *diem ultionis* adhuc duo millia annorum transire debebant ad reditum Christi victoris, liberatoris et vindex populi, secundum illud Isaiae LXI, 2. Quam lectionem clare apparet in testimonio Luc. IV, 16-21: *venit Nazareth, ubi erat nutritus, et secundum consuetudinem suam introivit in synagogam die sabbati. et data est liber Isaiae prophetae. Reuoluens, inuenit locum ubi scriptum erat: Spiritus Domini super me, eo quod unxit me evangelizare pauperibus; Ipse me misit ad sanandum contritos corde, ad annuntiandum captivis salutem, caecis visum, liberam oppressum, ad annuntiandum annum gratie Domini. Tunc involutus librum, dedit puero, et sedit. »* Hic suam lectionem reprimens, confirmat primum adventum suum solum ad hunc « **annum gratiae** » pertinere, quem Isaias propheta pronuntiavit. Vers. 21 prosequitur dicens: *intuentes eum omnes qui erant in synagoga. Tunc coepit dicere illis: “ Hodie impleta est Scriptura, quam modo audistis. »* Neglecta et illa « **dies vindictae** » *a Deo posita est, ad fontem MMXXX, secundo adventu, hoc tempore, in tota sua divina potestate.* Sed ante reditum hoc, prophetia Habacuc debebat per " *dilationem* ", per "adventistam" probationes, 1843-1844 et 1994 implenda, ut modo vidimus.

## Dedicatio finalis

### Verum faciem

Vere anni MMXXI, initio anni divini, dives sed falso humanitas occidentis Christiana iam demonstravit suum desiderium conservandi vitam senum, etsi damno oeconomico nationali. Quam ob rem Deus eam bello mundo Tertio tradet, qui multitudinem vitarum omnium aetatum auferet, sciens nullam esse remedium vel vaccinum huic secundae poenae divinae. Coram nobis, octo annis, erit terrenae creationis 6000, cuius finis in reditu Iesu Christi signabitur. Triumphantem ac victorem perducet suos redemptos, electos suos vivos et resurrecturum in regnum caelorum, et destruet omnem vitam humanam in terra, in qua solus relinquet, in tenebris desolatus, angelum rebellem ab initio. Satanus, diabolus.

Fides in 6000 annum principium est essentielle ad hoc propositum accipiendum. Calculi praecise ex figuris in Bibliis datis impossibilia facta sunt propter "vagum" diem nativitatis Abrahae (una date tribus filiis Thare: Gen. 11, 26). Sed successio successionum humanarum generationum ab Adam usque ad Christi reditum accessum huius numeri 6000 confirmat. Fidem nostram huic rotundo, definito numero, hanc electionem enti intelligenti, id est, attribuimus. Deus Creator, fons omnis intelligentiae et vitae. Secundum principium « sabbatum » in quarto suo mandato citatum, Deus homini « sex dies » et sex milia annorum dedit ad omne opus suum operandum, septimus autem dies ac septimus millennium « sanctificatis » temporibus requietionis excepto) Deo eiusque electis.

Summa huius operis demonstravit fidem Deo placitam construi ab *intelligentibus* vel *sapientibus* moribus electorum suorum, qui Deo omnia prosunt, prophetat vel cogitat (cf. Dan. XII, 3: *et sapientes fulgebunt sicut splendor. expansi, et qui docuerunt justitiam in multitudine, sicut stellae in saecula saeculorum* . Jesus Christus.

Ad hoc opus claudendum, sub adventum fabulae, omnibus veros Dei filiis, qui illud legerint, dedicare vellem, eumque fide et gaudio suscipient, hunc versum ex Ioanne 16, 33 quem. duobus diversis fontibus dedicata est occasione baptismi mei die 14 iunii 1980; unum in baptismo libellum institutionis, alterum in praefatione libri « Iesu Christi », quod mihi hac occasione oblatum est a socio meo servitii tempore, fere usque ad saeculum, quo Iesus vitam suam tamquam sacrificium obtulit. : *Haec locutus sum vobis, ut in me pacem habeatis. Tribulationem habebitis in mundo; sed confidite, ego vici mundum* .

Samuel, benedictus servus Iesu Christi, « Amen!

## Ultima vocatio

Sicut hoc nuntium scribemus, in fine anni 2021, mundus adhuc delectabili et probato fruitur pace religiosa universali. Attamen, innixa cognitione revelationum propheticarum a Deo paratarum, sine ulla dubitatione affirmo terribilem Mundum bellum praeparare et indagare intra proximos 3 ad 5 annos perficiendos. Hoc sub symbolico nomine "*sextae tubae*" in Rev.9 exhibens, Spiritus nos admonet iam quinque supplicia terribilia iam venire ad fidelitatem relictam eius sancta sabbati eiusque aliis ordinationibus contemptis post VII Kalendas Aprilis 321. Hi. poenae Dei immortalis MDC annos historiae humanae in progressionem religiosa divina ordinavit. Sexta poena venit ad monendum, unum ultimum tempus, Christianitatis reum perfidiae erga ipsum. Praeter Deum eiusque salvificum propositum, vita humana nihil significat. Hac de causa, "*tubae*" gradatim indolem habentis per analogiam in Levit. 26, caedes intensio "*sexti*" ad altitudines horrorem perveniet quos humanitas diu timuit ac timuit. "*Sexta tuba*" spectat ultimum bellum mundanum quod multitudines hominum, "*tertiam hominum*" delebit, secundum illud Apoc. Et haec proportio literaliter attingi potest in bello ubi 200,000,000 armatae, instructae instructaeque pugnatores professionnelles se invicem occurrent, iuxta praecisionem in Rev. 9, 16: "*Numerus equitum in exercitu erat duo myriades myriadam; Audivi numerum eorum* ; i.e., 2 x 10000 x 10000. Ante hoc ultimum certamen, saeculo XX duo bella mundana anni 1914-1918 et 1939-1945 fuerunt praenuntiae magnae poenae, quae tempus liberarum nationum et sui iuris finiendum est. Deus electis suis urbes refugii non dedit, sed satis perspicua nobis reliquit indicia ut ad fugiendas regiones iaculis ut prioritas sua ira divina nos relinqueret. Ictus diriget qui ad hoc opus ab hominibus tradi debet. Nullus autem eorum erit unus ex electis eius. Infideles rebelles vel infideles per totam terram dispersi erunt instrumenta et victimae divinae irae suae. Secundum Bellum Orbis Terrarum inter populos occidentales quorum religiones Christianae erant et certatim pugnatum est. Tertio vero in adventu, motivum concursus erit essentialiter religiosus, inter se certare religiones, quae numquam doctrinaliter inter se compatiuntur. Sola pax et mercatura crescere permiserunt hanc fallaciam. In tempore *autem a Deo electi*, secundum illud Apoc. *laedunt* « protestantes et catholici », qui Iesu Christo infideles sunt. Admodum logice, fides christiana infidelis principale scopum constituit irae iusti iudicis Iesu Christi; sicut in veteri testamento, Israel ob constantes infidelitates punitus est usque ad perniciem suam nationalem anno 70. Parallela hac "*sexta tuba*", prophetiam Dan. 11, 40 ad 45, confirmat, evocans "*tres reges.* ", implicatio trium religionum monotheismi: Catholicorum Europaeorum, Arabum et Africae Septentrionalis Islamicae, et Orthodoxiae Russicae. Certamen finitum est cum inversione rerum ob interventum Protestantismi Americani, non ut rex nominatus, sed ut traditionalis potentiae hostis Russiae suggestit. Eliminatio certandi potestatum aditum ad ultimam dominationem aperit sub titulo "*the*" "*bestiam quae ex terra oritur*", de qua in Apoc. Demus in hoc ultimo contextu, Americanam fidem

protestanticam minorem factam esse, cum fide catholica Romana maior sit, ob immigrationes hispanicae continuos. Anno 2022, origo eius praeses Hibernicae ipse catholicus est, sicut necatus praesidens John Kennedy.

In Apoc. 18, 4, in omni- potens Deus, Jesus Christus omnibus credentibus et sperantibus in Se, electis suis, " *de Babylone Magno exire* ." Identificatur in hoc opere ad Ecclesiam Catholicam Papam Romanam, " *Babylon* " iudicatur et damnatur propter *peccata eius* . Secundum historicam hereditatem " *peccatorum* " catholicismi reatus se extendit ad protestantes et orthodoxos, qui iustificant, per suam religiosam praxim, dominicam requiem, quam Roma possidebat. Egressus e Babylone importat derelictionem " *peccatorum* ", quorum potissima est, quia Deus eam " *characterem* " identificat: hebdomadis dies requietionis, prima sabbati ordinis divini, Dominica Romana.

Hoc nuntio, urgente temporum necessitate, filios et filias Dei hortamur ut relinquat septentrionalem plagam Francia in capitali suo Parisiensi situs. Quia cito ira Dei commovebitur, ignem *de caelo sustinens* , hoc tempore nuclei, sicut civitas *Sodomae* , cui comparat in Apocalypsi, Apoc. Nominat etiam eam nomine " *Aegypti* " , symbolicam imaginem " *peccati* " , propter rebellem habitudinem eius inreligiositatis, quae Deo adversatur, sicut pharao in historia historica Exodi populi Hebraeorum. In condicione belli, viis incisis et prohibitis, impossibile erit spatium iaculis excedere et funestam calamitatem evadere.

Samuel servus Dei vivi Ihesu Christi

Qui inveniunt primum, quid in fine operis afferatur, difficultatem intelligendi habebunt cur ita persuasum sit de irrevocabili natura imminentis Galliae et Europae interitu. At qui legerint, ab initio ad finem suum colligent, in legendo probationes continenter exaggerantes, ut eas demum communicent inconcussa persuasione Spiritum Dei habere. in me et in omnibus ad se pertinentibus; in veritate. Ipsi est omnis gloria.

Malae insidiae ab iis tantum venient, qui suam incomparabilem potentiam, plurimas plurimas, pertinaciter agnoscere nolunt, et facultatem omnia ducendi secundum propositum suum usque ad perfectum ad effectum deducendi.

Hoc opus hic claudio, sed inspiratio, quam Iesus mihi dare pergit, notatur et perpetuo memoratur in forma nuntii in opere oblato « **Manna caelestis ambulatorii ultimi Adventisti** ».